

SEMİNER RAPORU DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

Kriter	Puan
Başlık ve içerik uyumlu olmalıdır.	5
Özet bölümü, konuyla ilgili bilimsel içeriği özetlemelidir.	5
Giriş bölümü, seminer konusunun önemini ve amacını bilimsel olarak açıklamalıdır.	5
Genel bilgiler kısmı, okuyucuya konuyla ilgili yeterli düzeyde bilimsel bilgi sunmalıdır.	10
Seminer konusunun ana noktaları açık ve net bir biçimde açıklanmalıdır.	5
Konuyla ilgili güncel bilimsel araştırma makaleleri kullanılmalıdır (Çoğunlukla son 5 yılda yayınlanmış makaleler kullanılmalıdır).	10
Sonuç, bilimsel kaynaklardan edinilen bilgiler kullanılarak açıklanmalıdır.	5
Seminerin uzunluğu (sayfa sayısı) konuyla ilişkili olarak uygun olmalıdır.	10
Kaynak sayısı en az 20 olmalı ve en az 10'u yabancı kaynak olmalıdır.	10
Tek bir kaynaktan uzun paragraflar bulunmamalıdır. Kullanılan (özellikle Türkçe) kaynaklardan birebir veya uzun paragraflar olarak cümle kopyalanmamalıdır.	10
Metin içinde ve sonunda kaynak yazım kurallarına uyulmalıdır.	10
Metin içi-sonu kaynak uyumlu olmalıdır.	10
Sayfa düzeni yazım kurallarına uygun olmalıdır.	5

DEĞERLENDİRMEYE ALINMAYACAK RAPORLAR!!!

- Metin içinde veya sonunda kaynak yazımı olmayan;
- Yapay zekadan yararlanılarak hazırlandığı tespit edilen;
- İntihal oranı %30'un üzerinde olan;

raporlar değerlendirmeye alınmayacaktır.

SEMİNER SUNUMU DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ

	Kriter	Puan
İçerik (50 Puan)	İçerik sunumun konusu ile doğrudan bağlantılı olmalıdır.	5
	İçerikte paylaşılan literatür bilgileri güncel ve güvenilir olmalıdır.	5
	Kullanılan kavramlar ve terminoloji alana ve konuya uygun olmalıdır.	5
	Materyaller konuya ve içeriğe uygun olmalıdır.	5
	Sunum genelinde ana odak noktasına bağlı kalınmalı, konu dışına çıkılmamalıdır.	5
	Konu içeriği bilimsel mekanizmalarla açıklanmalıdır.	5
	Sunumda bahsedilen araştırmanın/bilginin kaynağı slaytın sağ alt köşesine belirtilmelidir. <u>Dergi adının kısaltması. Yayınlanma yılı; Cilt(Sayı):sayfa numaraları</u> <u>Örnek: Educ Behav. 2005;37(5):252-8.</u>	20
Sunum (50 Puan)	İlk slaytta seminerin adı ve hazırlayanın kim olduğuna ilişkin bilgiler olmalıdır.	5
	İkinci slaytta seminerin ana başlıkları yer almalıdır.	5
	Her slaytın mutlaka bir başlığı olmalıdır.	5
	Ekrana yansıtılan sayfadaki yazıların yazı tipi, büyüklükleri kolayca okunabilecek büyüklükte ve stilde olmalıdır. (Başlıkların metin boyutu 40-44, içeriğin metin boyutu 20-28 olmalıdır.)	5
	Tümü büyük harflerle yazılmış yazılar okumayı güçleştireceğinden gerekmedikçe büyük harf kullanılmamalıdır.	5
	Slaytlarda mümkün olduğunca az metin olmalıdır. Bir slayttaki satır sayısı 8'i geçmemelidir. Uzun cümlelerden kaçınılmalı, verilmek istenen mesajlar için maddeler kullanılmalıdır.	5
	Dikkat çekecek bir renk zıtlığı yaratılmalıdır. Uyumlu 4 renkten fazla seçim yapılmamalıdır. Soğuk ve sıcak renkler uygun yerlerde kullanılmalıdır.	5
	Belirlenen sunum süresi etkin kullanılmalıdır.	5
	Destekleyici jest, mimikler kullanılmalı, izleyici ile göz kontağı kurulmalı, ses tonu uygun, dil açık, net, anlaşılır ve akıcı olmalıdır.	5
	Sunumla ilgili sorulara yeterli cevap verilmelidir.	5